



# Metria GeoVis Vy

En stor del av en organisations konkurrenskraft ligger i tillgången till rätt information, med rätt kvalitet, i rätt tid. Metria GeoVis visualiserar och tillgängliggör information i organisationen via en digital karta. Kartan bidrar till att skapa förståelse inför beslut på alla nivåer – såväl för företags- och verksamhetsledning som för ett dagligt handläggarsöd.





# Metria GeoVis Vy

## Underlättar besluten

Metria GeoVis Vy är utvecklad för att enkelt få en samlad vy över hur olika typer av geografisk information påverkas av varandra. I produkten, som är en webbtjänst, är det enkelt att tillgängliggöra och visualisera information i en digital karta. Tjänsten innehåller aktuella bakgrundskartor för hela Sverige och underlättar för er verksamhet att ta till sig information och fatta rätta beslut

Genom att kombinera information från kartan med er organisations verksamhetsdata ser ni till att organisationen har rätt beslutsunderlag. Det kan handla om att hitta fastigheter och mark att förvärva eller att ha rätt beslutsunderlag vid en prospektering.

Produktens innehåll anpassas och konfigureras efter organisationens behov. Det ger användarna tillgång till:

- Aktuella kartor från Metria, såsom bakgrundskartor, hänsynskikt och fastighetskartan.
- Aktuella verksamhetsdata från er organisation.
- Att söka och göra ett urval av fastigheter.

- Koppla ytterligare information till en fastighet, så som ägare, taxering, planer och rättigheter.

### Användarvänlig

Webbkarttjänsten är en lättanvänd applikation, även för de som inte är vana GIS-användare. Applikationen är responsiv och kan användas på mobil, desktop och surfplatta.

### Kom i gång snabbt

Webbtjänsten kräver ingen installation - drift och förvaltning av data och system ingår. Tjänsten konfigureras efter era behov vid införandet, och vid behov kan vi också hjälpa till med insamling och bearbetning av data.

### Är du intresserad och vill veta mer?

Läs mer om GeoVis här:  
[metria.se/geovis](https://metria.se/geovis)



### Dynamisk karttjänst

Förstärk hemsidan eller intranätet eller använd GeoVis som webbtjänst.



### Enkel att använda

Användarvänligt gränssnitt med kartan som informationsbärare.



### Ingen administration

Kräver inga installationer och fungerar lika bra i mobilen, surfplattan som datorn.







## Om Metria

Genom att skapa, analysera, förädla och visualisera data bidrar Metria med värdefull information till företag, kommuner och myndigheter. Informationen är ofta en kritisk komponent i beslutsfattande och i digitalisering av verksamheten.

Vårt erbjudande omfattar hela kedjan från att identifiera kundens behov av geodata, fastighets- och affärsinformation till att samla in, analysera och visualisera data för att skapa insikter som leder till smartare, säkrare och grönare beslut.

Vi erbjuder digitala lösningar och tjänster inom GIS, geodata, affärs- och fastighetsinformation samt mätningsteknik. Vi finns på 20 kontor i Sverige och har ca 245 medarbetare som alla har en och samma drivkraft: att tillsammans med kunderna skapa ett hållbart samhälle.

Metria är sedan våren 2022 en del av Sikri Holding, en nordisk koncern med fler än 500 anställda i Norge och Sverige.